关于省卫生厅2009年度全省
卫生财务报表编报工作考核结果的通报
辽卫函字〔2010〕534号

各市卫生局：

在全省卫生财务工作者的共同努力下， 2009年度全省卫生财务报表编报工作已经结束。为鼓励在编报工作中表现突出的单位，不断提高编报工作质量，我们对各市2009年度全省卫生财务报表编报的实际工作情况进行了考核，并决定对先进单位予以表彰，现将有关情况通报如下：

在2009年度全省卫生财务报表的编报工作中，各市克服困难、精心组织、认真编报，使编制质量比2008年有了明显提高，圆满完成了报表的编报工作。

同时，2009年度全省卫生财务报表编报工作中仍存在不足之处，主要体现在:一是少数单位对编报工作不重视，组织协调不力、工作态度不认真，造成不能在规定时间内报送相关数据，甚至出现错报、漏报的问题，影响了各市报表的上报工作。二是一些单位在决算编制工作中还存在数据核对及核查不完善的情况，存在历史数据审核、真实性审核、与财政数据审核、说明情况不完整的情况，影响了各市的上报时间和上报质量。

根据考核结果，现授予沈阳市卫生局等7市卫生局（名单见附件）“2009年度全省卫生财务报表编报工作考核评比先进单位”称号。希望各市认真总结2009年度全省卫生财务报表编报工作，在今后年度的工作中能够认真按照编报工作的各项要求，保质、保量、及时地完成年度全省卫生财务报表编报的各项工作。获奖单位要再接再励、发扬成绩，在今后的工作中再创佳绩；没有获表彰的单位要认真查找不足，不断完善提高，争取在以后年度工作中取得优异成绩。

附件：省卫生厅2009年度全省卫生财务报表编报工作考核评比先进单位名单

二〇一〇年九月二十五日

（信息公开形式：主动公开）

主题词：卫生  财务  考核  通报
	 辽宁省卫生厅办公室                  2010年9月25日印发

                                           校对：赵剑冰
附件：

省卫生厅2009年度全省卫生财务报表

编报工作考核评比先进单位名单

沈阳市卫生局

铁岭市卫生局

丹东市卫生局

抚顺市卫生局

葫芦岛市卫生局

本溪市卫生局

鞍山市卫生局

PAGE
1